Сельское поселение «Черемховское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
   _______ 2022 года                                                                                № ____
с. Черемхово

О внесении изменений в Положение о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Черемховское», утвержденное решением Совета сельского поселения «Черемховское»
от 21.10.2016 № 39

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании статьи 27 Устава сельского поселения «Черемховское», Совет сельского поселения «Черемховское» решил:
1. Внести в Положение о денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Черемховское», утвержденное решением Совета сельского поселения «Черемховское» от 21.10.2016 № 39 следующие изменения:

1) в  п. 3.1 слова «в размере 4583 рублей», заменить словами «в размере 4847 рублей».
2. Действие настоящего решения с 01.07.2022 г.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде и на официальном сайте администрации сельского поселения «Черемховское» http://черемховское.рф/.

Глава сельского поселения
«Черемховское»                                                                       В.С. Ковнер